

Lindehus ApS
Sorgenfri Allé 34
5250 Odense S
CVR-nr. 28499140

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2018

Dirigent

Navn: Torben Frigaard Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lindehus ApS
Sorgenfri Allé 34
5250 Odense S

CVR-nr.: 28499140
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Torben Frigaard Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et underskud på (97) t.kr.

Årets resultat er påvirket af at afskrivningerne er reduceret med 72 t.kr., som følge af at der er indsat i scrabværdi på ejendommen som omtalt under anvendt regnskabspraksis, til gengæld er årets resultat belastet af 194 t.kr. vedrørende tidligere aktiveret udskudt skatteaktiv på ejendommen, som det ikke længere anses for sandsynligt kan anvendes.

Som følge af ovennævnte er årets resultat netto belastet med 122 t.kr., hvorfor ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		225.139	(61)
Af- og nedskrivninger		(38.735)	(92)
Driftsresultat		186.404	(153)
Andre finansielle omkostninger	1	(52.451)	(58)
Resultat før skat		133.953	(211)
Skat af årets resultat		(230.545)	47
Årets resultat		(96.592)	(164)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(96.592)	(164)
		(96.592)	(164)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.305.732	4.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.305.732</u>	<u>4.345</u>
Anlægsaktiver		<u>4.305.732</u>	<u>4.345</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.125	25
Udskudt skat	4	0	202
Andre tilgodehavender		4.070	103
Tilgodehavender		<u>27.195</u>	<u>330</u>
Likvide beholdninger		<u>298.918</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver		<u>326.113</u>	<u>373</u>
Aktiver		<u>4.631.845</u>	<u>4.718</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(18.209)	78
Egenkapital		106.791	203
Udskudt skat	4	24.919	0
Hensatte forpligtelser		24.919	0
Gæld til realkreditinstitutter		4.200.000	4.200
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.200.000	4.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.885	81
Gæld til tilknyttede virksomheder		191.151	222
Skyldig selskabsskat		33.626	0
Anden gæld		47.473	12
Kortfristede gældsforpligtelser		300.135	315
Gældsforpligtelser		4.500.135	4.515
Passiver		4.631.845	4.718
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	78.383	203.383
Årets resultat	0	(96.592)	(96.592)
Egenkapital ultimo	125.000	(18.209)	106.791

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	52.451	58
	52.451	58
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.319.572	100.716
Kostpris ultimo	5.319.572	100.716
Af- og nedskrivninger primo	(975.105)	(100.716)
Årets afskrivninger	(38.735)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.013.840)	(100.716)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.305.732	0
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
3. Virksomhedskapital	Antal	
Anparter	1.250	100
	1.250	125.000
		125.000
		2017
		kr.
		2016
		t.kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(34.775)	(162)
Gældsforpligtelser	9.856	(10)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(30)
	(24.919)	(202)

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.688.102</u>
	<u>3.688.102</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med BClose Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de installationer og driftsmidler, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.306 t.kr.
